
UCHWAŁA NR XXI/211/2019 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie „Aktualizacji założeń do planu zaopatrzenia Gminy Miasta Tarnowa  
w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na lata 2012 – 2030” 

 
 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 755 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Aktualizację założeń do planu zaopatrzenia Gminy Miasta Tarnowa  
w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na lata 2012 – 2030” w brzmieniu załącznika 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uwagi zgłoszone w czasie wyłożenia projektu założeń do publicznego wglądu rozpatruje się 
pozytywnie. Uwagi te zostały uwzględnione w treści aktualizacji projektu założeń do planu 
zaopatrzenia Gminy Miasta Tarnowa w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na lata 2012 
– 2030. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 w Tarnowie 

 
 

 Jakub Kwaśny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 730, 
1435, 1495, 1517, 1520, 1524, 1556 i 2166. 


